ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля 2017 года

№  40/473
с. Курсавка
О разрешении на открытие специального избирательного счета
Зарянской Алле Николаевне
кандидату в депутаты Думы муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края, выдвинутого избирательным объединением Андроповского местного отделения Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
В соответствии с пунктом 11 статьи 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 11 статьи 49 Закона Ставропольского края от 12 мая 2017 года № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить Зарянской Алле Николаевне открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в ПАО «Сбербанк России» г. Ставрополь, Ставропольское отделение № 5230,  дополнительный офис № 5230 / 0608, по адресу: Ставропольский край, Андроповский район,  с.Курсавка, ул. Красная, 26
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссий Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

                           Т.Н. Щербакова

Секретарь

                           А.Н. Кристова